
 
UCHWAŁA NR 768/2014 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 21 listopada 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2014 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595, ze zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885, ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. o kwotę 28.344,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2014 r. o kwotę 28.344,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. wynikają ze zwięk-

szenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 

w tym: 

1) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych prowadzonych przez 

jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, w związku z intensywnymi opadami deszczu w okre-

sie od 16 maja do 6 czerwca 2014 r., działanie 2.4.1.2.W Udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych, w kwo-

cie 3.344,00 zł - zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 648/2014 z dnia 29 paź-

dziernika 2014 r.; 

2) z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, działanie 

20.1.9.W Opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby upraw-

nione, w kwocie 25.000,00 zł, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 665/2014 z dnia 

31 października 2014 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 109.167.554,20 zł; 

2) wydatków kwotą 114.706.700,20 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 5.539.146,00 zł - zostanie sfinansowany wyemitowanymi obligacjami i po-

życzką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4729



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

 

 ZARZĄD POWIATU: 

 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Lis 
 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 
 

Członek Zarządu 

Ryszard Jasionas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4729



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 768/2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 21 listopada 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 344,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 344,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 344,00 0,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 25 000,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 25 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00 0,00

OGÓŁEM : 28 344,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4729



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 768/2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 21 listopada 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 344,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 344,00 0,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Szczecinku 3 344,00 0,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 344,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 25 000,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 25 000,00 0,00
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku 25 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

OGÓŁEM : 28 344,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4729


		2014-11-26T10:30:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




